Муниципальное  автономное  общеобразовательное  учреждение
«Шихабыловская  основная  общеобразовательная  школа »

ПРИКАЗ  Ns 147

От  30 августа  2023 года
О  родительском  контроле  за  организацией
горячего  питания  обучающихся  школы
в  2023- 2024 учебном  году

В  соответствии  с  Федеральным  законом  Российской  Федерации  от  29.12.2012 г . М. 273
«Об  образовании  в  Российской  Федерации »
ПРИКАЗЫВАЮ :

1.Утвердить :
1.1. состав  комиссии  по  осуществлению  родительского  контроля  за  питанием
обучающихся :

- Васильева  Л .В , ответственный  за  организацию  горячего  питания  — председатель
комиссии ;
- Ефремова  Н .Л ., председатель  профкома ;
- Ефремова  И .Н ., член  родительского  комитета ;
- Худжмахмадова  М .О ., член  родительского  комитета ;

- Петрова  Л .А ., член  родительского  комитета ;
1.2. план  работы  комиссии  родительского  контроля  за  организации  горячего  (приложение
1).

1.3. график  посещения  школьной  столовой  комиссией  (родительский  контроль ) за
организацией  и  качеством  горячего  питания  обучающихся  (приложение  2)

2. Комиссии  осуществлять  свою  деятельность  в  соответствии  с  Положением  о
родительском  контроле  организации  горячего  питании .

3. Контроль  за  исполнением  данного  приказа  оставляю  за  собой .

%;е 	м
• ° виая  об  О

z 	 ~

уеп
$

! ~И  `т
	40024 j . В

Директор  школы =
 11

 •

'\ д  4„~ 	 ри, 	Q
Р9 "'и  д<д  дд Мгад ~ А  ~' 4

ТРеР

Боредский  Г .С .